
CITTA' DI MESAGNE
(Provincia di Brindisi)

COPIA DI DECRETO SINDACALE N. 15 del 19/09/2019

Oggetto: Nomina del segretario titolare Dott. Domenico RUGGIERO della sede di segreteria di

Mesagne (BR)

IL SINDACO

        Visto il provvedimento prot. n.0027209 del 16/9/2019 e Decreto Sindacale n.14 del 16/9/2019 con cui è stato 
individuato ai fini della nomina il dott. Domenico RUGGIERO segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso 
la segreteria di questo comune;

       Visto il provvedimento dell’Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali con Decreto d’ordine del Prefetto 
n.89 del 18/09/2019, con il quale si assegnava in qualità di titolare presso la Segreteria di questo comune, il dott. 
Domenico RUGGIERO;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario; 

Visto l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo dei 
segretari comunali e provinciali;

Visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000;

D E C R E T A
1.         Di nominare il dott. Domenico RUGGIERO nato a Brindisi il 09/05/1961 quale segretario titolare della sede di 

segreteria di Mesagne (BR).

2.         Di notificare il presente provvedimento al segretario sopra nominato, fissando la decorrenza della nomina al 
23/09/2019, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio.

3.         Di  trasmettere  copia  del  presente  provvedimento  al  Ministero  dell’Interno-Albo  Nazionale  dei  segretari 
comunali e provinciali.

Di comunicare al segretario uscente al data di assunzione in servizio del nuovo segretario nominato. 

Mesagne, 19/09/2019 IL SINDACO



F.TO Dott. Antonio MATARRELLI



ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

N. 2914 di registro di pubblicazione.

Si attesta che copia del presente decreto sindacale viene pubblicata all'Albo Pretorio di 
questa Città per 15 giorni consecutivi.

Mesagne, lì 19/09/2019 IL SEGRETARIO GENERALE
                                                        F.TO ____________________

Documento firmato digitalmente ai  sensi  del  TU n. 445/00, dell'art.  20 del D.lgs.  82/2005 e 
norme  collegate.  Tale  documento  informatico  è  memorizzato  digitalmente  sulla  banca  dati 
dell'Ente.


